2
2

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

    09.08.2016  № 225

Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.08.2016  № 225

г. Алатырь

[image: image1.png]

	«О внесении изменений в Постановление №210 от 25.04.2014 года “О Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Алатырского района”»

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. №44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями) и в целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, администрация Алатырского района

постановляет:

1. Внести в Постановление № 210 от 25.04.2014 года «О Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных заказчиков и муниципальных бюджетных учреждений Алатырского района» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить Единую комиссию в следующем составе:

	Осиповский А.В.
	- заместитель главы – начальник отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;

	Белякова К.М.
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии;

	Кириллов Г.А.
	- заведующий сектором по закупкам отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, секретарь комиссии;

	Сазанов А.В.
	- главный специалист – эксперт отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, член комиссии;

	Абарёнов С.Н.
	- и.о. начальника отдела юридической службы, член комиссии;

	Дябденкова Т.Ю
	- и.о. начальника – главного бухгалтера МБУ “Централизованная бухгалтерия Алатырского района”, член комиссии.»

2. Настоящий Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству А.В. Осиповского.
Глава администрации                                                                                               Н.Г. Романов